

# **by Hornsleth ApS**

**CVR-nr.: 41488832**

Valborg Allé 11 5 th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2022**

---

**Carsten Hornsleth**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** by Hornsleth ApS  
Valborg Allé11 5 th  
2500Valby

e-mailadresse: by@hornsleth.dk

CVR-nr: 41488832

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med handel og service og hermed forbundne aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 753.547.

Egenkapitalen udgør kr. 3.313.475.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.822.261</b>	<b>1.506.387</b>
Lønninger		-541.864	-459.297
Andre omkostninger til social sikring		-5.672	-2.099
Andre personaleomkostninger		0	-6.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-290.000	-290.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>984.725</b>	<b>748.491</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.414
Øvrige finansielle omkostninger		-16.986	-7.987
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>967.739</b>	<b>741.918</b>
Skat af årets resultat		-277.992	-227.810
Andre skatter		63.800	63.800
<b>Årets resultat</b>		<b>753.547</b>	<b>577.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	200.000
Overført resultat		253.547	377.908
<b>I alt</b>		<b>753.547</b>	<b>577.908</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		870.000	1.160.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>870.000</b>	<b>1.160.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>870.000</b>	<b>1.160.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		524.204	346.795
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>524.204</b>	<b>346.795</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.834	0
Andre tilgodehavender		1.593.497	33.154
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.722.331</b>	<b>33.154</b>
Likvide beholdninger		796.646	1.960.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.043.181</b>	<b>2.340.198</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.913.181</b>	<b>3.500.198</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.773.475	2.519.928
Forslag til udbytte		500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.313.475</b>	<b>2.759.928</b>
Hensættelse til udskudt skat		191.400	255.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>191.400</b>	<b>255.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.056	69.137
Skyldig selskabsskat		0	2.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.250	413.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>408.306</b>	<b>485.070</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>408.306</b>	<b>485.070</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.913.181</b>	<b>3.500.198</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1